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Inventario de Bens Moveis

Conselho Regional de Psicologia da 14 ° Regido | MS

VALOR FINAL
Ne % z DATA . N° DOC. VALOR DE
Lo DESCRIGAO DO BEM LOCALIZAGAO AQUISICAD CONTA DESCRIGAO CONTA FORNECEDOR AQuISICAO | AQuIsICAD DEPRECIADO
31/12/2021

1 Mesa Para Computador BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 0,00

5 Estante em aco, 5 prateleiras, cor cinza ARQUIVO MORTO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 125,00 8,69

O i e e e T E e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 30,00 0,00

i [RUBdeAyise focdie e Tntosem sadei, TR0 A eor ARQUIVO 31/12/2005 [123.1.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 42,50 1,00
verde, medindo 0,90 x1,20cm.

11 |Maquina de Escrever Elétrica Ibm Preta BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.02 B o 350,00 0,00

gy (S08HE e, +PEs; ssseil e clcosta e canim, prela, COTEC - 01 31/12/2005 |1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bragos

19 |Escrivaninha férmica 06 gavetas FIEL BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 0,00

og |fEmetiodsaco. 2 Fortas, faice Fandh, corainza. 3 LAVANDERIA 31/12/2005 |1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 35,48
prateleiras - sem puxador

55 Mesa para impressora matrlt;lal, com abertura para passagem REUNIQES IAUDITORIOI 31/12/2005 112.3.11.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8.89
de papel, cor creme claro, pés de ago cor preta. PLENARIO

30 |No-Break 600VA BAIXADO 1231102 o e 270,00 0,00

e e A i A BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
Mesa pra microcomputador, em madeira, com suporte de

33 |bandeja para teclado, cor cinza claro, acabamento das bordas GERENCIA GERAL 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8,89
em borracha
Ventilador marca FAET eficiente, circunferéncia de 30cm, MAQUINAS E

o Qs i e e i ARQUIVO 21/10/2006 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS 79,90 6,80

35 [Microcomputador (SEM MARCA - MONTADO) BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 e 1.802,04 0,00

i e e e e e e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

37 |Estante em ago, 5 prateleiras, cor cinza ARQUIVO MORTO 31/12/2005 {1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 125,00 8,69

38 |Armario de aco, 2 portas, alto, cor cinza DEPTO FINANCEIRO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 19,51

39 |Microcomputador (SEM MARCA - MONTADO) BAIXADO 31/12/2005 [1.2.31.1.06 P C et 1.802,04 0,00

45 |Mesa em Férmica 2 Gavetas COZINHA 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,20 8,89

47 Cadeira fixa, 4 pés, assentg e encosto em corvim, preta, SALA DE APOIQ AUDITORIO / 31/12/2005 |12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos PLENARIO

4g [SAdeIE .4 pss, ASschig e Enbeslo ot conm, Brets, COTEC - 01 31/12/2005 (1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 449
estrutura em aco, sem apoio para os bracos

55 Cadeira fixa, 4 pés, assent(_n e encosto em corvim, preta, REUNIOES IAUDITORIOI 317122005 112.3.4.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35.00 4.49
estrutura em aco, sem apoio para os bracos PLENARIO

TR s i ok e i i Tl BAIXADO 03/09/2007 [1.2.3.1.1.02 B L 2.490,00 0,00

g3 |Getein a4 pes, aerla Eencosto e Conam, prefd, COE 31/12/2005 [12.31.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos.

ol e e e i i 7 it e i e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

e L e e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

o e et = it -t i o T BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

T T s BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

70 [ T e e e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

il e e i e s e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

T I i A A s T BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

Tl P i i e S S AU D BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

I s e Sl e e e BAIXADO 04/01/2007 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

75 |[fPRrmaEMnasLa IS EARIOIURESIR, R BAIXADO 04/01/2007 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

el e e e e e e R BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
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ATYUIVU UT ayU Ut yavolas pala pasia suspelina, VI viliza

ral BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

791 | A S N (e e My & S T A Ty BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 0,00

B D e e O e ARQUIVO 31/12/2005 (12.31.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos

ol e e e e R L COF 31/12/2005 |1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos

g3 | AdklE . hDGe destiione CUREEle S CoRin, PREl; COF 31/12/2005 1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos

87 Caueld TIXd, & PT5, dS5TTIMU T CTTCUSTU TTT COT VITTT, pu::ta, REUNTUES T ."’\UUI TURTJT 3,”12/2005 1 2 3 1 1 01 MOVEIS E UTENSILIOS 35 00 4 49

o T el . v oo L DEPTO FINANCEIRO 31/12/2005 |1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos
Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta < P e

90 . ' g g ; ARQUIVO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS ESPINDOLA DE | DANFE 408 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bragos e ke

gy SR A4 05 Becip i entool B EvaIe, brei; COTEC- 01 31/12/2005 (1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos

03 Cadeira fixa, 4 pés, assentg e encosto em corvim, preta, SALADE APOIQ AUDITORIO / 31/12/2005 112.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos PLENARIO

jop | Gadeirarn. pes; assenioeencoste em conim; prela; COF 31/12/2005 |1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em a¢o, sem apoio para os bragos

103 Cadeira fixa, 4 pés, assentg e encosto em corvim, preta, SALADE APOIQ AUDITORIO / 31/12/2005 112.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos PLENARIO

g [CROSADRL e G RGBT s B G SECRETARIA GERAL-01 31/12/2005 [12.31.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 40,00 4,92
encosto em tecido na cor preta, sem apoio para os bragos.

106 WUduUrU AVISU, TTTOIUUTg © TUTmaos T ITIauTi g, TeToho TTd CTOr BAIXADO 31[12/’2005 1 2 3 1 1 01 MOVEIS E UTENSILIOS 30 00 0 00

107 ijige dg-ace. G0, parcinza. comik pratpieras= asm ARQUIVO MORTO 08/11/2007 [123.1.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 88,00 8,69

110 Cadeira fixa, 4 pés, assent(_) e encosto em corvim, preta, SALADE APOIQ AUDITORIO / 3171212005 1123.4.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos PLENARIO

yp, |Gadeia ke, L pes, assenlaicemsosle G EomInT, ireld, COF 31/12/2005 [12.31.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bracos

17 Cadeira fixa, 4 pés, assent(_n e encosto em corvim, preta, SALA DE APOIQ AUDITORIO / 31/12/2005 |12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49
estrutura em aco, sem apoio para os bragos PLENARIO

fpp |Causim a4 pos, assntor Enmesto eaEooin. Aty ARQUIVO 31/12/2005 [123.1.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bragos

121 Cadeira fixa, 4 pés, assentg e encosto em corvim, preta, SALA DE APOIO_ AUDITORIO / 31/12/2005 1234101 MOVEIS E UTENSILIOS 35.00 4.49
estrutura em a¢o, sem apoio para os bragos PLENARIO

125 |Fog&o Branco 04 Bocas BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.04 e 250,00 0,00

126 |Geladeira Consul Branca BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.04 St e 1.000,00 0,00

183 [Escada Metal 05 Degraus ARQUIVO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 75,00 7,49

200 |Flip Chart (Cavalete), em madeira, cor marrom ARQUIVO 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 85,00 2,00
Mesa em L, 3 partes sendo 2 partes retangulares e 1 conex&do

201 [tipo gota, 2 gavetas, tampo e painel frontal em madeira na cor SECRETARIA GERAL-01 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 26,23
cinza, suporte para teclado, estrutura de ago na cor preta.

Tl b e At e Rl i ARQUIVO 31/12/2005 [12.31.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 350,00 28,00
e encosto em tecido na cor verde escuto

208 |Sofa Modular 02 Lugares Verdes RECEPCAO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 21,00

gyg: [Sodoislioares. setaliina ennaco Mbular. assenio e ENCosirD GERENCIA GERAL 31/12/2005 |1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 350,00 21,00
em tecido na cor preta, almofadas removiveis.

210 |TUUUUT ECU U gaAvETEs Pard pasTE SUSPETISE, TUrTnZd BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
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Cadeira fixa, 4 pés em aco tubolar na cor preta, assento e

211 : : SECRETARIA GERAL-02 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,92
encosto em tecido na cor preta, sem apoio para os bragos.

212 .;;?l;ivo de aco 04 gavetas para pasta suspensa, cor cinza SALA DE gfé);ggléDlTORlO / 31/12/2005 112.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 17.10

215 (I;flesa para impressora matrlrflal, com abertura para passagem SALA DE APOIQ AUDITORIO / 31/12/2005 1123.4.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8,89

e papel, cor creme claro, pés de ago cor preto PLENARIO

T B e e e e e S T BAIXADO 04/01/2007 |12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

219 IAIIAIEJIJC”:v_':vUId IVIuIlIluIILiU[ImIbuIIg R w7y FIZT OTTIC DAINFE BAIXADO 05[06/’2007 1231106 n:::’,‘_:’:“:”h:::‘_:::l,:.“_ 3400,00 0,00

222 |Monitor 17 BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 e e = 499,00 0,00

223 S;Z‘im e L RECEPCAO 31/12/2005 |12.31.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 1,00

prg, |MESRIElIAIEE Snps EpaInE et Sl neiciins cof COTEC - 01 31/12/2005 [12.31.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 200,00 13,00
cinza, duas gavetas, estrutura emagonacorpreta. | T~~~ | T TEEmm o ; !

e BAIXADO STEE008 [L20mie | Lol e 1.802.04 0.00

226 |Armario de aco, alto, 2 portas, 4 prateleiras SECRETARIA GERAL-01 04/01/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 19,51

207 ij;ge de: g, VKGSll, cuEpings, Boni S pratelarsis:- Sem COE 08/11/2007 |12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 88,00 8,69

O e e e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 45,00 0,00

230 |Ventilador Britania 30cm BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 59,00 0,00
Mesa para micro computador, tampo e painel frontal na cor

231 |cinza, suporte para teclado ajustavel, estrutura em aco na cor COF 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8,89
preta,

534 Cadeira fixa, 4 pés, assent(_: e encosto em corvim, preta, SALADE APOIQ AUDITORIO / 31/12/2005 112.3.11.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos PLENARIO

237 |Estante de ago, cor cinza, com 6 prateleiras COE 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 30,00 8,69
Mesa em L, 2 partes retangulares e 1 conex&o tipo gota, tampo

238 |e painel frontal em madeira mdf na cor cinza, estrutura em ago DEPTO FINANCEIRO 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 180,00 12,00
na cor preta, 2 gavetas.

242 |Modem ADSL DLINK 500G BAIXADO 12.3.1.1.06 B ek il 360,00 0,00

oy |CHdElE Tk, PEs; assentu s encosio em copit, prela, COE 31/12/2005 |1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos
Mesa em L, 3 partes sendo 2 partes retangulares e 1 conexéo ] )

245 |tipo gota, 2 gavetas, tampo e painel frontal em madeira na cor SECRETARIA GERAL-01 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 26,23
cinza, suporte para teclado, estrutura de aco na cor preta.

T e e R G LS BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 o e 1.362,41 0,00

248 |Armario em Aco 2 Portas BAIXADO 1231400 MOVEIS E UTENSILIOS 200,00 0,00

249 |Mesa Para Computador BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 0,00

g |l Tied 4 HiEs el OIS BRIOEH T ORI PrE COF 3112/2005 |12.3.1.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, seém apolo para os bragos

pigy | BRI TS, Ak HCE; SecCnliie Crsoalo e BoRiin, Ecle, COTEC - 01 31/12/2005 [12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49
estrutura em aco, seém apolo para os bra(;os

253 Cadeira fixa, 4 pés, assentg € encosto em corvim, preta, SALA DE APOIQ AUDITORIO / 31/12/2005 112.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49
estrutura em aco, sem apoio para os bragos PLENARIO

256 |Desumificador Papel 750 Fls Menno COF 09/11/2006 | 1.2.3.1.1.02 el R$ 150,00 2,00

258 [Impressora HP Laserjet 1015, série nimero CNFB063269 DEPTO FINANCEIRO 15/02/2005 [12.31.1.06 D e 1.600,00 36,47

g, | HCSACCAMPTIIE MEMVOE= Ipo iioa oI, M el epeppreEerRm. b 31/12/2005 (1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 13,75
aco tubular na cor preta, duas gavetas

ggn |Mesade Unbalh, 2 gavelas. mpo:e painel Kontalem CREPOP 31/12/2005 [123.4.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 26,23

madeira MDF na cor cinza
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267 |Microcomputador Intel Dual Core 2 GB BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 i, i gl el 1.500,00 0,00

269 |Monitor 17" Samsumg Tela Plana BAIXADO 12.3.1.1.06 el 339,75 0,00

L e e L T BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
Mesa de canto/centro, em madeira, laminado na cor cinza SALA DE APOIO AUDITORIO / < :

271 | Jaro, 25mm B0X40KTO i s 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 624,00 5,00

272 |Gravador P/Camera TecVoz BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 B o s e O 250,00 0,00

Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta,

280 : COTEC - 01 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apolo para os bFEQOS

ogy | CadsiE T, kpes; assentoie eRoaste B OO, preta, CREPOP 31/12/2005 [12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em ago, sem apoio para 0s bragos

iy (RIS B TG ORI e L] ARQUIVO 31/12/2005 |12.3.1.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos

286 |Armario Madeira 4 Portas COZINHA 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 450,00 4,50

287 |Balcdo Madeira ¢/Pia Ago Inox COZINHA 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 450,00 3,00

opg [SARElE T, SREs; assoila & cheosto e osil, it GERENCIA GERAL 31/12/2005 [123.1.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bragos

290 |Estante em ago, 5 prateleiras, cor cinza ARQUIVO 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 120,00 8,69

292 Cadeira fixa, 4 pés, assentg e encosto em corvim, preta, SALADE APOIO_ AUDITORIO / 31/12/2005 112.3.4.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos PLENARIO

5gy. |Sadeim . 4pEs. assentaieencosto enycorin preis. COE 31/12/2005 [1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos

296 |[Mesa Para Computador CREPOP 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8,89

298 |Modem TP Link BAIXADO 12.31.1.06 ol B Lo 357,12 0,00

g | o D e COTEC - 02 31/12/2005 [12.3.1.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 13,75
aco tubular na cor preta, duas gavetas

303 |Armario em madeira, baixo, 02 Portas, cor cerejeira. e N W T T o B MOVEIS E UTENSILIOS 350,00 14,74

805 [ e S S A AR YRS BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 i bl 1.800,00 0,00

. WIAIUITINAY ¢

306 |Ventilador de Teto 03 PAS BAIXADO 12.3.1.1.02 5 R et 250,00 0,00

307 |Ventilador de Teto 03 PAS BAIXADO 12.3.1.1.02 _JUTEC I 250,00 0,00

309 |Armario de ago, 2 Portas, W3, cor cinza, 3 prateleiras SETOR COMPRAS 05/07/2012 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS it emre o |NF-11038 250,00 19,51

&ify [Mesncom mpode Mipmoee Tpo cinea Sonnbs, Estrubite.er SETOR COMPRAS 31/12/2005 [12.31.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 13,75
aco tubular na cor preta, duas gavetas

315 |Ventilador de Teto 03 PAS BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.02 IR 250,00 0,00

il R s e e R BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

323 |Impressora Matricial LX 300 + [I-SEM USO BAIXADO 14/03/2009 [1.2.3.1.1.06 e Sl S 884,00 0,00

T g e s s GERENCIA GERAL 24/07/2008 |123.4.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 360,00 22,00
inferiores, cor tabaco
Condicionar de ar tipo split, marca CARRIER, modelo REUNIOES / AUDITORIO / MAQUINAS E

326 | 1>DCB024515LC, 24.000 BTUS fabricado em 25/7/2006 PLENARIO 0/fsE0r 1234402 EQUIPAMENTOS 330,00 401,59

BT S s s At i BAIXADO 12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

ST i .ot T BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

g3 [T EERENEIES PRI PESIaSuSpETRA WL BAIXADO 05/01/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 222,00 0,00

R Inwtmtinboin g Yig ier  Ral  a COF 31/12/2005 [12.31.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bracos

334 gg‘;“"’ i e o s b SECRETARIA GERAL-02 31/12/2005 [12.3.1.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 282,00 17,10

RN e e R BAIXADO 31/12/2005 [12.31.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

R e e R e T e R e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

337 |Armario em Aco Cinza 04 Gavetas BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 200,00 0,00

337 [T e gsEas PRI SpastEEinpEsa een e BAIXADO 31/12/2005 [12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 200,00 0,00
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SR o e e A BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 180,00 0,00
gag [T e R e e e e e e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
S . EQUIPAMENTO DE
gy |Impressormiiincional, - Fhotosmest L4200 Alkin-One;= GERENCIA GERAL 04/07/2008 |12.31.106 | PROCESSAMENTO DE 299,00 20,10
impressoa, Snaccer e Copiadora. DADOS
343 |Estante em ago, 5 prateleiras, cor cinza ARQUIVO MORTO 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 120,00 8,69
345 S:tfjt';faﬂ;fn :;ezearisae:;%z:::z?gFZ?OZ"””m' PR COE 31/12/2005 |1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49
346 Ssifjt'l:?af”;fn :C%efdbiﬁ:]f?;‘i’nfufg‘;"esssai';;g:;‘”m’ prete; LAVANDERIA 31/12/2005 |1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49
348 g”eezfagzif::tar°c’;5;rr:tr‘]‘£2 ;;Toago HEPHATH e COR e RO RECEPCAOQ 31/12/2005 |1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 230,00 11,00
i e i e e e s e e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
352 Sg‘;“"’ deiaed D4 gavelas pars dasld sispelss, Colril GERENCIA GERAL 31/12/2005 |1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 160,00 17,10
g, |MESAHE Apoi, COM TAMKG de-gratilo, ESUIden abo Nt dlar GERENCIA GERAL 31/12/2005 |1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 180,00 6,60
na cor preta, suporte para documentos e rodas.
355 |Jogo de sofa modular 05 Pg BAIXADO 12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 400,00 0,00
Poltrona Giratéria, com apoio para os bragos, assento e . )
356 |encostro em tecido na cor preta, acionamento a gas, espaldar COF 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 45,00 115,00
alto.(COM DEFEITO)
Sy | CECRIETTR L) E N EliEE R RS EES enHIO GERENCIA GERAL 31/12/2005 |12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 45,00 4,92
encosto em tecido na cor preta, com apoio para os bragos.
4gp [SoEimTEadpes, eSS R aRo IRBbL pIEln, sesailn e GERENCIA GERAL 31/12/2005 [12.31.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 45,00 4,92
encosto em tecido na cor preta, com apoio para os bragos.
: o ] REUNIOES / AUDITORIO / MAQUINAS E
360 |Caixa de som MASTER com amplificador multi uso - MU800 PLENARIO 31/12/2005 (1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS 400,00 48,03
ol Tt Ll L GERENCIA GERAL 31/12/2005 [12.31.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 13,75
aco tubular na cor preta, duas gavetas
366 Se‘if‘ji”:n’:‘gmomo"'gdg;i ezg‘c'::"s RrmEACEa fCknsaot COTEC - 01 15/02/2006 [12.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 67,00 1,00
367 |Armario de aco, alto, 2 portas, cor cinza, marca vegel COTEC - 01 24/07/2008 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 363,00 19,51
370 |Impressora Hp Deskjet 660c-SEM USO BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 RN 387,70 0,00
371 |Ventilador marca FAET 30 cm branco/azul BAIXADO 21/10/2006 [1.2.3.1.1.02 s el L 79,90 0,00
CWUIFANIENTU DE
374 |Microcomputador Intel Dual Core 2 GB COF 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 1.500,00 24,60
NANNC
377 gsifjt'ﬂfaﬂ’;fn :;ess'e*’;s:;;%izpjzfgrzrg;:””m’ BEEIE, ARQUIVO 31/12/2005 1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 449
380 | OuvU US ECU UR gaAVETES PErd PasTE SUSPEITSE, TOr TinZd BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
T e e e 2 e e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 e 1.500,00 0,00
501 |Monitor LCD 15 Sansung 540 m, série nimero BRC828N68R BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 e i 500,00 0,00
502 |Armario de Aco, Alto, Cinza, 02 portas, 04 prateleiras ) | G HRD007. |4.2:50.1.0 MOVEIS E UTENSILIOS 337,00 17,10
503 |Radio Gravador Am/Fm C/ CD NKS Ped SECRETARIA GERAL-02 05/06/2007 [1.2.3.1.1.02 oS ol 192,00 12,50
CWUTFFANTENTODE
504 |Monitor 17 AOC LCD LM 712 COF 28/10/2009 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 499,00 29,94
NANDAC
505 |Monitor AOC LCD LM 712, 17" BAIXADO 28/10/2009 [1.2.3.1.1.06 g S 499,00 0,00
506 -IVII\:IIII.:J[ L:\nn;\u\./, DCIHC HHUINICIV QII0 T 1IAVVOL T T 1aviicauv Cilli BAIXADO 28/10/’2009 1231106 n:uU'L:‘r:‘:I"::llrj’r LJI':_“_ 499,00 0,00
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507 g“;’ée;gs;;%é"gp e L R SECRETARIA GERAL-01 14/09/2009 |1231.106 | PROCESSAMENTO DE 1.800,00 68,77

508 |Monitor LCD 1510 K-MEX, série nimero 058100041181 BAIXADO 03/09/2009 [1.2.3.1.1.06 e i 374,50 0,00

509 IVIILIULUI’IIPULduUI’ TTeT Dudal Cule Z OB \OI:IVI VIRTRXCA ™= BAIXADO 03[09/’2009 1 2 3 1 1 06 ENUII"I'\IVII:IY I T 910 50 0 00

510 f”ff':‘:’g‘f’ﬂ’i“:‘“””’ PG Al SRR S e i A BAIXADO 31/12/2005 |12.3.1.106 n,f;‘f;’;’:‘i‘::fii:‘zz‘c:: 1_500:00 0:00

512 |Condicionador de ar tipo Split, Marca Gree, Hiwall Bi COE 15/01/2009 [1.2.3.1.1.02 e 2.440,00 123,18
Condicionador de ar tipo SPLIT, marca GREE, modelo gswd12- MAQUINAS E

513 220/A()B. 12000 BTUS COTEC - 02 15/01/2009 [1.2.3.1.1.02 L PANCNT B 2.440,00 123,18

515 |Camera Digital Sony 600 6.0 BAIXADO 12.3.1.1.06 e 767,00 0,00
Projetor Multimidia SS 77C EPSON Modelo EMP-S5, numero - E e L O

S [ e T i GERENCIA GERAL 12/09/2007 [1.2.3.1.1.06 PROCEsnshﬁniENTo DE 2.650,00 66,25

Tl e i L BAIXADO 29/08/2005 [1.2.3.1.1.02 o AR 540,00 0,00

519 |Notebook Processador Intel Pentium BAIXADO 17/09/2009 [1.2.3.1.1.06 e e 2.259,00 0,00

532 |[Cadeira Braco Digitador BAIXADO 12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00

533 |Cadeira Braco Digitador BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00

534, |20 o S e R S e e e I SRR BAIXADO 23/09/2009 [1.2.3.1.1.01 BAIXADO 154,00 0,00

cﬂa‘gﬂmwm—cmm - —

535 2o e R L BAIXADO 23/09/2009 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00

536 BAIXADO 23/09/2009 [12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00
Mesa de trabalho, em L, 2 gavetas, sendo duas mesas retas e

537 |uma conexdo, tampo e painel frontal em madeira na cor branco COE 23/09/2009 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 209,00 20,90
gelo, com bandeja para teclado, pés em ago pintados em preto.

538 |Cadeira Braco Digitador BAIXADO 12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00

539 |Monitor 15.6 Sansung 632 NW, COM DEFEITO BAIXADO 23/09/2009 [1.2.3.1.1.06 B sl 380,00 0,00

540 Qg‘;"m deage Fgaisias para pasta SUSPENSE, CoRGInza ARQUIVO 29/09/2009 [1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 287,00 17.10

sy [AEEEER $ avclas P pEsts SUSPERSHL SErEIER CREPOP 29/09/2009 [1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 287,00 17.10
claro, marca PANDIN

542 |Monitor LCD 15 Sansung 540 m BAIXADQ 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 R O RS Ly 500,00 0,00

TN N e e e ki BAIXADO 26ioi0i0 Jizamie | Nl iiten 157,34 0.00
Condicionador de ar tipo split, marca CARRIER, 12.000 BTU/H, = MAQUINAS E

. | P GERENCIA GERAL 28/01/2010 |1.2.3.1.1.02 U 1.662,66 325,00

545 |Roteador/Modem W-M2100G C3TECH BAIXADO 12.3.1.1.06 o i e S 189,00 0,00
Mesa de trabalho, retangular, em madeira "25mm" Med REUNIOES / AUDITORIO / < .

561 |4 40x60x76, cor cutras kD 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
Mesa de trabalho, retangular, em madeira "25mm" Med REUNIOES / AUDITORIO / . .

562 |1 40x60x76, cor cutras BN ERARE 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50

563: [ty Sar e S RIREISEEE e IV ENINEE e 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
Mesa de trabalho, retangular, em madeira "25mm" Med REUNIGES / AUDITORIO / - :

564 S b et BEfiais 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
Mesa de trabalho, retangular, em madeira "25mm" Med REUNIGES / AUDITORIO / - :

565 4§ ADXBOXTE, cor pufras S ELARE 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
Mesa de trabalho, retangular, em madeira "25mm" Med REUNIGES / AUDITORIO / - :

566 Libi0 i careniias T 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
Mesa complementar, meia lua (meia eclipse), retangular, em REUNIGES / AUDITORIO / . .

- o e s il 1 20xB0X74. eV 10/02/2011 [12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 858,90 22,92
Mesa complementar, meia lua (meia eclipse), retangular, em REUNIGES / AUDITORIO / . :

- e Joclandinpl 1 20xB0X74. P ERARIE: 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 858,90 22,92

569 g’z:‘: ke Bl IEo R E R rotanie, PR E g i COE 01/02/2010 1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 193,00 12,00
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Armario baixo em MDF, marca movflex, com uma prateleira,

570 i GERENCIA GERAL 01/02/2010 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 139,00 7,65
cor cherry/feijo
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio = <
571 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido RELNIGES IA,UDITORIOI 01/02/2010 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 139,00 57,55
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio = .
572 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido REdtiEEs IAUDITORIOI 01/02/2010 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 139,00 57.55
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
e e e s BAIXADO 01/02/2010 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 189,00 0,00
Mesa em L, trés partes sendo duas retangulares € uma
s e PR I e COF 01/02/2010 1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 209,00 20,90
tipo cerejeira, estrutura em ago na cor preta, com bandeja para
teclado, duas gavetas.
Mesa de trabalho, em L, 2 gavetas, sendo duas mesas retas e ) )
575 |uma conexdo, tampo e painel frontal em madeira na cor COF 01/02/2010 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 209,00 20,90
cerejeira, pés em ago pintados em preto.
Paltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio = <
591 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido RELHICES IAUDITORIOI 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 81,97
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio
592 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido RECEPCAO 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 81,97
na cor preta, marca MOVFLEX
Paltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio = :
593 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido RECHEE S IAUDITORIOI 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 81,97
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio = .
594 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido RS IA,UDITORIOI 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 81,97
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio M :
595 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido RECECE S IAUDITORIOI 10/02/2011 |12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 81,97
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
Paltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio ~ .
596 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido RELNICES IAUDITORIOI 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 81,97
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio ~ B
597 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido REdhiTES /AUDITORIO/ 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 81,97
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
Paltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio = <
598 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido REOES IAUDITORIOI 10/02/2011 [12.31.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 81,97
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
Paltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio = «
599 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido REUHIOES IAUDITORIOI 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 81,97
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio = .
600 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido RELINIGES IAUDITORIOI 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 81,97
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
Pdltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio = :
601 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido e IAUDITORIOI 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 81,97
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
G021 [ o s g eCRg SRR BAIXADO 12/05/2011 [1.2.3.1.1.02 s 499,00 0,00
603 |Mini gravador Digital Mod CXR190-2G -Caob COTEC - 01 02/08/2011 |1.2.3.1.1.02 MAQUINAS E 290,00 13,50
¢ ¢ 2 ES00 N B e e e EQUIPAMENTOS ’ :
604 MUOICT VWWITCTCSS UTADOL Z, T auT TT LR, VIOUTTO T BAIXADO 02[02/’2012 1231106 CWUIT AAVIEITN T O DT 240,00 0100

VAIONENRIN AEARMMMbemns (AAKA NCECITAY

NODANTOCARMCAITA N
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605 |Impressora Multifuncional HP Laser Jet Pro M1530 DNF MFP GERENCIA GERAL 31/12/2005 |1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 1.050,00 90,57
656 | e 2 SO S BAADO R (T M s s s b s 378000 0,00
608 |Notebook - W7435 15/4GB/500GB/DVDRW - ITAUTEC BAIXADO 24/04/2012 [1.2.3.1.1.06 e T = _ | ART VIDEO LTDA |NF 011427 1.746,90 0,00
B0SH [t s e I S R SR e L MR BAIXADO 02/05/2012 [1.2.3.1.1.06 o EN T P | ART VIDEO LTDA  |NF 011629 496,90 0,00
B [ SRR SR BAIXADO 02/05/2012 [1.2.3.1.1.06 2~ —_ | ARTVIDEO LTDA |NF 011629 496,90 0,00
e e L e T cauPAvENTODE
611 |\D Sata 500GB: Fonte 700W: Gravador DVD Sata: Gabinete 3 SERVIDORES 02/05/2012 |1.2.3.1.1.06 PROCESIS?L\;E\)I\SESNTO DE | ARTVIDEOLTDA |NF 011629 1.609,00 96,54
Baias
e e L caUPAVENTO
612 | D Sata 500GE; Fonte 700W. Gravador DVD Sata. Gabinete 3 COTEC - 02 11/04/2012 [12.3.1.1.06 PROCE%ighggNTO DE | ARTVIDEOLTDA |NF 011629 1.609,00 96,54
Baias
B R e SECRETARIA GERAL-01 2amani2 (128006 | 0 TN TN N [ et i g e | ME 5660 318,00 19,08
614 |Rack de parede, 12x550, preto (Servidor) SERVIDORES 28/05/2012 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS S S = |NFi856323 830,00 229,08
Condicionador Ar Split, Springer Hiwall, 22.000Btus modelo MAQUINAS E AT R
615 | otserc ARQUIVO 11/06/2012 [12.3.1.1.02 ARl R O REFR!(_BFEHRAA(;AO NF 105144 1.775,00 435,32
T e e s i BAIXADO 19/06/2012 [1.2.3.1.1.02 s - VSR NF 09149 1.213,00 0,00
Mesa em L, trés partes sendo duas retangulares € uma
g [FTEEEGtpnORE TSINR EPRIEL il Gy NS ane COTEC - 01 1210772012 (1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 221,71 26,23
cinza, estrutura em aco na cor preta, com bandeja para
teclado, duas gavetas.
erg |CPdEin gitalria tpo seereiania, assenfn e encosidiem lecids COTEC- 02 12/072012 |1231.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 31,21
na cor preta, acionamento a gas, sem apoio para os bragos.
B [SteiE italanatipe SRereldie, assehitt s SRECHDe tecido DEPTO FINANCEIRO 12/07/2012 [1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 31,21
na cor preta, acionamento a gas, sem apoio para os bragos.
8201 [ e D SR A SRR = e e TR BAIXADO 12/07/2012 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 0,00
gy |“edelndiraldnialiposecretania. assenio e encostarlpciie SECRETARIA GERAL-01 12/07/2012 (1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 31,21
na cor preta, acionamento a gas, sem apoio para os bracgos.
Bl s e b s e A e e BAIXADO 12/07/2012 [1.2.3.1.1.01 BAIXADO 153,06 0,00
gy || ASCIET IR G R 2SN GRS BT CREPOP 12/07/2012 [1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 31,21
na cor preta, acionamento a gas, sem apoio para os bragos.
625 2‘:;‘:;23;3&?’oirt':;gaf'ne;;amﬁmg”ég:gigfgzze el RECEPCAOQ 1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,47 12,40
626 |Porta CPU Prancha 15mm Med 55x25cm Cor Outras BAIXADO 12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 23,19 0,00
627 |Porta CPU Prancha 15mm Med 55x25¢m Cor Outras BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 23,19 0,00
628 g;?‘;""’ de:ago (kgavelas para pasia;suspenaa, eorciza COE 09/07/2012 1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 264,90 17,10
629 g;”:‘;""’ deago:pevetas pata past suspensa, eorcinza COF 09/07/2012 |123.1.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 264,90 17,10
R ] e e e e e e e R R BAIXADO 09/07/2012 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 264,90 0,00
631 3;?‘;"’0 i R e e e Ll COF 09/07/2012 |12.3.1.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 264,90 17,10
632 |Televisor 85-DTV 32" LED PHILIPS PFL5606D/78 ARQUIVO 27/07/2012 [1.2.3.1.1.02 s i Y NP 961 1.399,00 99 90
Televisor LED PHILIPS, 32", modelo 32PFL5606D/78, série " MAQUINAS E ARTHUR LUNDGREN
B | e e RECEPCAO 27/07/2012 |1.2.3.1.1.02 EQllPAMENTER b v il g v 1.399,00 99,90
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Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio REUNIGES / AUDITORIO / MOV FLEX
634 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido PLENARIO 26/07/2012 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 70,79
na cor preta, marca MOVFLEX MIVEIS LTDA
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio REUNIGES / AUDITORIO / . ) MQV FLEX
635 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido PLENARIO 26/07/2012 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 70,79
na cor preta, marca MOVFLEX MIVEIS LTDA
Paltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio REUNIGES / AUDITORIO / MOV FLEX
636 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido PLENARIO 26/07/2012 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 70,79
na cor preta, marca MOVFLEX MIVEIS LTDA
Paltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIGES / AUDITORIO / MOV FLEX
637 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido PLENARIO 26/07/2012 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 2825
na cor preta, marca MOVFLEX MIVEIS LTDA
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio REUNIGES / AUDITORIO / MOV FLEX
638 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido PLENARIO 26/07/2012 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 70,79
na cor preta, marca MOVFLEX MIVEIS LTDA
639 IVIIbIUbLFJJHI[JuI.duU[ PO, OO TIUCTCU UUPTU, 3,3 ' OMZ, 300 TYVAIVI BAIXADO 10/08/’2012 1 2 3 1 1 06 CWUTFANTEINT O U 1 499 00 0 00
640 |Interfix Celular Intelbras Modelo ITC 4.000 SECRETARIA GERAL-01 05/09/2012 |1.2.3.1.1.02 ’ g&gﬂ%ﬁgs FAT 239 417,15 58,10
2 DECATTECTT
641 |Coletador de dados Pointline 1.510 Duocard Bio SECRETARIA GERAL-02 10/12/2012 [12.31.1.02 ECI\IAL’JAig.:\JllVTI?NSTI(EDS AUTOMACAO NF 4957 3.350,00 224 57
LMD IAL L TIVA
Tl e S R R BAIXADO 23/08/2013  [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS SUPRIMAQ DANFE 32096 259,90 0,00
T s e i TR e T T A A R BAIXADO 23/08/2013 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS SUPRIMAQ DANFE 32096 259,90 0,00
kel et i BAIXADO 24/04/2012 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 360,00 0,00
645 gg‘;“"’ de:age (4 gavelas pare pasta suspensa, corcinza ARQUIVO 24/04/2012 1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 360,00 17,10
646 |Estante de ago, cor cinza, 6 prateleiras ARQUIVO 24/04/2014 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 125,10 8,69
647 |Estante de ago, cor cinza, 6 prateleiras marca Pandin COE 24/04/2014 |1.2.31.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 125,40 8,69
648 |Roteador Tplink TL-WR841ND Wireless(300Mbps) BAIXADO 06/08/2014 [1.2.3.1.1.06 e S T 166,29 0,00
Switch 24 Portas Gigabit TP-Link TL- s Bl L
649 SG10204(10/100/1000Mbps) DEPTOQO FINANCEIRO 06/08/2014 |1.2.3.1.1.06 PROCESHS:‘,?_\‘I\;'I\ENTO DE 480,71 18,15
650 ’;;?‘;'m distergio it gavEtas pRISIpESIRSISHERSE; Gancihed COTEC - 01 05/05/2015 1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 17.10
651 ’;;?‘;’m deiegn bt gayvetas pard pRctEEISpERsE; CaroiEza ARQUIVO 05/05/2015 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 17,10
652 Arquivo de aco 04 gavetas para pasta suspensa, cor cinza SALA DE APOIQ AUDITORIO / 05/05/2015 |12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 387 00 17 10
claro PLENARO | — " |/ ’ '
853 Arquivo de ago 04 gavetas para pasta suspensa, cor cinza SALA DE APOIO_ AUDITORIO / 05/05/2015 112.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 387.00 1710
claro PLENARO | T/ " |/ ) '
654 |Leitor Cédigo de Barras NONUS L1250+ MANUAL GERENCIA GERAL 11/09/2015 [1.2.3.1.1.02 A e 402,71 20,72
655 f;‘:fe‘r?; e Rt D i GERENCIA GERAL 01/10/2015 [12.3.1.1.02 Echﬁg:m;rags 2.599,00 129,76
Notebook basico IV, Fab. Lenovo G40 70, i5, HD 1TB, 4GB Sal e
656 RAM. Tela LED 14", modelo 80GA CREPOP 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCESHS"é‘I\’pIENTO DE 2.670,00 133,95
Notebook basico IV, Fab. Lenovo G40 70, i5, HD 1TB, 4GB S N S
657 RAM, Tela LED 14" modelo 80GA COF 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCESHS".&I\’{ENTO DE 2.670,00 133,95
Microcomputador TIPO [ll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
658 |[i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, SETOR COMPRAS 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado ush. DADOS
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Microcomputador TIPO Ill, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
659 |[i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, DEPTO FINANCEIRO 15/10/2015 (1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO lll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
660 [i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, SECRETARIA GERAL-01 15/10/2015 (1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado ush. DADOS
Microcomputador TIPO lll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
661 [i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, SECRETARIA GERAL-02 15/10/2015 (1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse ¢ teclado ush. DADOS
Microcomputador TIPOQ lll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
662 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, GERENCIA GERAL 15/10/2015 (1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO [ll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
663 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, CREPOP 15/10/2015 [12.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse ¢ teclado ush. DADOS
Microcomputador TIPO I, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
664 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, COTEC - 01 15/10/2015 (1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPOQ lll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
665 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, COF 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO [ll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
666 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, COTEC - 01 15/10/2015 (1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO I, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
667 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, COE 15/10/2015 (1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
668 |HD Externo 1TB, Samsung HS-M101 3.0 Portatil GERENCIA GERAL 07/11/2015 [12.31.1.06 e e 399,00 21,95
669 |Estante em ago, 5 prateleiras, cor cinza ARQUIVO MORTO 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 88,00 8,80
Armario em madeira, 4 portas, sendo duas superiores
670 |pequenas e duas inferiores grandes, puxadores em ferro ARQUIVO MORTO 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 30,00 3,00
fundido.
Licencas de uso do médulo de "Controle Contabil e SEEaEeT IMPLANTA
671 Orcamentario” - SISCONT Net SERVIDORES 31/12/2005 [1.2.3.1.1.07 PROCESHS"ihiENTO DE INFORMATICA LTDA 1.143,33 49,98
Licengas de uso do médulo de "Sistema de Contabilidade” - e ] IMPLANTA
672 SISCONTW SERVIDORES 31/12/2005 [1.2.3.1.1.07 PROCESHS:é\I\iENTO DE INFORMATICA LTDA 1.143,33 49,98
Licencas de uso do mddulo de "Controle Administrativo e it IMPLANTA
673 Financeiro" - SISCAFW SERVIDORES 31/12/2005 [1.2.3.1.1.07 PROCESHSAé‘I\:lENTO DE INFORMATICA LTDA 1.143,33 49,98
Licencas de uso do madulo de "Controle de Documentos e S LT IMPLANTA
674 Protocolos” - SISDOC SERVIDORES 31/12/2005 [1.2.3.1.1.07 PROCESnSﬁ‘I\:ENTO DE INFORMATICA LTDA 1.143,33 49,98
Licengas de uso do médulo de Controle Contabil e e IMPLANTA
675 Orcamentario - CCUSTO SERVIDORES 31/12/2005 [1.2.3.1.1.07 PROCESHS:é\hiENTO DE INFORMATICA LTDA 1.143,34 48,46
” = OO TECNVIAS T
676 ;gfgga aed=odESOTE= METsal SgL Sc iRl StHiar SERVIDORES 31/12/2005 [12.31.107 | PROCESSAMENTO DE 1.154,70 63,51
SoTENMAS TE
677 |Licenca de uso do software Microsoft SQL Cal 2012 Open SERVIDORES 31/12/2005 |1.2.3.1.1.07 PROCESSAMENTO DE 1.929,90 106,14
STSTENAS DE
678 |Licenga de uso do software Windows Server Standard 2008R2 SERVIDORES 31/12/2005 (1.2.3.1.1.07 PROCESSAMENTO DE 2.069,90 113,84
= e o SO TCIVIAD UE
gy [ R R O U i RN SERVIDORES 31/12/2005 [12.31.107 | PROCESSAMENTO DE 1.143,34 62,88
Recebimentos e Orcamentos” - SIPRO e

Pagina 10 de 13




»,

“ Conselho Regional de Psicologia da 14 ° Regido | MS
Inventario de Bens Moéveis
Condicionador de ar tipo Split 12.000Btus composto de uma
Und Evaporadora Hi Wall Midea Vize e uma Und MAQUINAS E CENTRO OESTE
880 | Condicionador Hi Wall Midea Vize, ambos de 12.000Btus, e \pelis (G EQUIPAMENTOS REFRIGERACAO | DANFE 17979 $an e
220Volts
Conjunto de arquivos deslizantes, composto de 01(um) madulo . . A e e
681 | oe B3l midalosdeslizantss ARQUIVO 08/07/2016 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS | CORPORATIVOS | DANFE 118 43.840,00 4.384,00
T TiGA, DIV, 1400V (GO BAIXADO 23/11/2016 [1.2.3.1.1.06 . AR n',';iffiff;“r DANFE 18397 658,60 0,00
Conjunto de arquivos deslizantes, composto de 02(dois) : f LONDON ARQUIVOS
B | e ARQUIVO 03/02/2017 |12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS | "C q i o | DANFE 2458 36.478,80 4.742 24
T : ] = CLARTVIOIND
684 g:gzgﬁr:ﬁg“g‘gFZ",";CQS;::“” FUCOsl s P Ay COTEC - 01 30/03/2017 |1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS | ESPINDOLADE | DANFE 408 257,00 37,27
Cadeira Executiva Fixa,Assento/Encosto Espuma Injetada, . . SO
B85 | e s e CREPOP 30/03/2017 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS ESPINDOLA DE | DANFE 408 257,00 3727
: - - - CLARTVIOND O
686 g:g:ggfé‘;g“g‘zr';'/"é‘égssl‘::w ENEREtD Saptit (HiEtadH, SECRETARIA GERAL-02 30/03/2017 [123.1.101 | MOVEIS EUTENSILIOS | ESPINDOLADE | DANFE 408 257,00 37,27
- . - = CLARTVIOND O
687 g:::'srsrfg;?g‘;iFZ'/";CQS;:TO’ Enzesto Espuina Injetada, COE 30/03/2017 1231101 | MOVEIS EUTENSILIOS | ESPINDOLADE | DANFE 408 257,00 37,27
Cadeira Executiva Fixa,Assento/Encosto Espuma Injetada, < i e e
- i e ol SETOR COMPRAS 30/03/2017 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS ESPINDOLADE | DANFE 408 257,00 37,27
Poltrona Presidente Giratdria C/Brago Cor, Corsa, A : ; el
<1: ) o sy GERENCIA GERAL 30/03/2017 |12.3.1.1.01 MAOVEIS E UTENSILIOS ESPINDOLA DE | DANFE 408 312,00 4524
: ] S IZTA AAC
e & = = CLARIVIONDWU
690 ’;‘L“r][:;“’ FS?;?QL?QM sl b R RECEPCAO 30/03/2017 [1231.101 | MOVEIS EUTENSILIOS | ESPINDOLADE | DANFE 408 310,00 44,95
01 (um) aparelho de ar condicionado, composto de 01 (uma)
unidade evaporadora, Elgin, Hi-Wall Ecologic 24.000Btu’s, :
691 |Frio, 220V Mono/45HLFI24B2FA e 01 (uma) unidade RECEPCAO 02/04/2018 |1.2.3.1.1.02 " g&g:m;&gs M“PASES(':SATNRT'IBLULESEA DANFE 248332 2.459,90 836,37
condensadora, Elgin, Hi-Wall, Ecologic, 24.000Btu’s, Frio,
220V Mono/45HLFE124B2NA, nimero de série 03540802.
692 |Purificador de Mesa Immaginare 127V/60Hz RECEPCAQ 23/11/2017 [1.2.31.1.02 o PR AR & OMRRA T DANFE 57966 840,44 222,72
693 |Plastificadora de documentos (CIP) Polasal Menno PLM11 SECRETARIA GERAL-01 27/11/2017 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS | 7" V5 FMEET THANFE 107228 427,90 113,39
Central de PABX, Intelbras modelo IMPACTA 40 para 06 linhas 3 MAQUINAS E NOVITEL COMERCIO
eoa: [ Ramais. Nr Série DXEF2500089XH SECRETARIA GERAL-01 04/10/2017 |1.2.3.1.1.02 e phidisivioll E SERVICOS LTDA DANFE 254 2.270,00 567,50
695 :\:'-‘gr‘a.'\:‘I:IGLIIbUL DULAS Z.Z2JUVVY LI TeTITTUSTAaTY, ZZUVUOIS, T O BAIXADO 23/11/’201? 1231102 r::l‘:\::):l::ri,l,:\ﬂ \JF\T\T\T‘\TL:‘\:F\T\F\I'\ DANFE 57966 579,56
Kit soundbar tipo Home Theater, modelo Cinema JB150, , . )
composto de uma caixa Soundbar JBL Cinema SB 150 e uma SALA DE APOIO AUDITORIO / MAQUINAS E ELETRONICA
698 caixa Subwoofer JBL wireless, de nimeros de série RS0030- PLENARIO Telaetls (12aalie EQUIPAMENTOS PARANA LTDA ME DAKEE 8260 140400 e
JG0003479 e RS0024-JG0003769 de fabricante JBL
Mesa de som digital USB, modelo Ui12, 12 canais, de SALA DE APOIO AUDITORIO / MAQUINAS E ELETRONICA
897 | fabricante Soundcraf de nimero de série 50310011612, PLENARIO 17952018 (1281100 EQUIPAMENTOS PARANA LTDAME | DANFE 8260 a8 G353
Microfone de mesa, haste de 60cm, modelo MF-303 SALA DE APOIO AUDITORIO / MAQUINAS E COMERCIAL MAX
698 | Gooseneck Phanton, de fabricante TSI Microfones. PLENARIO Hlie2e |[1Zalli EQUIPAMENTOS AUDIG LTDA- ME. | DVNFE 3881 423,00 i
Microfone de mesa, haste de 60cm, modelo MF-303 SALA DE APOIO AUDITORIO / MAQUINAS E COMERCIAL MAX
68 Gooseneck Phanton, de fabricante TSI Microfones. PLENARIO et |1eaddee EQUIPAMENTOS AUDIO LTDA - ME LIAMEE 2081 2200 Apza3
Microfone de mesa, haste de 60cm, modelo MF-303 SALA DE APOIO AUDITORIO / MAQUINAS E COMERCIAL MAX
700 | Gooseneck Phanton, de fabricante TSI Microfones. PLENARIO s el EQUIPAMENTOS ADBUmR-IE | e i
Microfone de mesa, haste de 60cm, modelo MF-303 SALA DE APOIO AUDITORIO / MAQUINAS E COMERCIAL MAX
e Gooseneck Phanton, de fabricante TSI Microfones. PLENARIO el hi——— EQUIPAMENTOS AUDIO LTDA - ME i i e
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Refrigerador Eletrolux, Frost Free, modelo DFN41, 371 Ltrs, MAQUINAS E
702 Branco, duas portas, 110 Volts COZINHA 17/12/2018 [1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS MAGAZINE LUIZA S/A| DANFE 186948 2.050,00 943,00
e " 3 i 3 DVIZ CUNERCGIO DT
703 QQT;&%:;D;:' :(;’f:g;ﬂ':; e REUN'OS_SELIAA;?C')TOR'O/ 25/01/2019 1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS | ARTIGOS PARA | DANFE 5458 374,00 177,65
704 i‘i;";:r'l‘_’n::::‘i;’e‘szlme“'das THOR0BER056, dUAspatas ey COE 21/02/2019 |12.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS SUPRIMAQ DANFE 354638 741,00 363,09
- = ™ - gk = 2 CWUIFANIENTU DE TNFTUR T OUFTY
705 ;Z':ecl’g ?E,{jfgg,ji“?;“sde famaRhe 398 .22 et REUN'OF',ELSEL%%TOR'O’ 25/02/2019 (1231106 | PROCESSAMENTO DE | P/ESCRITORIOE | DANFE 22926 724,50 355,01
wan < = - EuUII‘%V’?ﬁ?{‘I =) =i |n||—nnnunvﬁJr|‘nr\n =LA
706 t'izt:hb%‘z':ri):"[\';: i@:::ncz;;:r::\fze BLHE 1L MI0PwS, Tem REUN'OFE_SE@;%TOR'O J 21/03/2019 1231106 | PROCESSAMENTO DE | INFORMATICA IND | DANFE 1892 6.000,00 3.120,00
Computador Desktop Thinkcentre M720Q Tiny, Serial =~
PEO4EL2G, Windows 10 Pro, Microsoft Offics Home e i S liRaiENTe DE BRSOl UGES
707 B e S et e e e e GERENCIA GERAL 16/04/2019 [12.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE COM E SERV LTDA | DANFE 707 4.900,00 2.548,00
Lenovo E2002B VGA. Eames EPR
Notebook Lenovo Thinkpad E480, Serial PE047BZJK, REUNIOES / AUDITORIO / e N R e i el
708 Winidews 10iPrb, Mitrbsoll Bfice Hoitie & Busiiess 2015: PLENARIO 16/04/2019 |12.3.1.1.06 PROCESHSA/;A_\\I\;'I\ENTO DE | COME EEEV LTDA | DANFE 707 4.600,00 2.392,00
z n 5 EWUIFANENTUDE OOR SULUVUES
ol ket S DEPTO FINANCEIRO 16/04/2019 [1231106 | PROCESSAMENTO DE | COME SERV LTDA | DANFE 707 600,00 312,00
Fragmentadora de papel modelo Secreta Modelo SEC6315A, . . ART VIDEO EIRELI -
710 15 Folhas, Fabricante MENNO. Nr de Série SCH108290615. COE 05/07/2019 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS EPP DANFE 132526 879,00 496,64
EQUIPAMENTO DE L INCURIVIA T A |
Balanceador router TP-LINK TL-R470T+, Load Balance EDUARDO RAMIRES
11 Broadband Router, nr série 2191507001450 SERVIDORES 13/08/2019 [1.2.3.1.1.06 PROCEE‘ISigl\gESNTO DE DA ROCHA BARROS DANFE 247 459,00 266,22
| W, |
Conjunto de arquivos deslizantes, composto de 01 (um) EQ UPI\I;‘:I\IXE\NATOS
712 |médulos deslizantes de duas faces € 01 (um) modulo ARQUIVO 06/08/2019 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS PARA ESCRITORIO DANFE 1511 31.413,00 18.219,54
deslizante de uma face R
o ; i EAP COMERCIO DE
Webcam, modelo C922 PRO HD Stream Webcam, conexdo REUNIQES / AUDITORIO / MAQUINAS E
713 . g : : . : 02/03/2020 (1.2.3.1.1.02 ARTIGOS PARA DANFE 28959 429,58 294,26
USB, 1080p, 30fps, com tripé, fabricante Logitech. PLENARIO EQUIPAMENTOS ESCRITORIO EIRELI
Smartphone SAMSUNG GALAXY, modelo ABO5F-A80, com = MAQUINAS E
714 128GB de meméria interna PTO DS GERENCIA GERAL 30/03/2020 (1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS CLARO S.A -MS DANFE 6996 2.457,00 1.683,05
Servidor PowerEdge R240, Processador Intel Xeon E3-2124,
4C, 8MB, Memoria de 16GB UDIMM, Controladora de discos ALFA
H330, Chassis com até 4 discos rigidos, 3.5" cabeados, 2HD x MAQUINAS E
715 1TB SATA. 2 x Rede Giga, IDRAG express, Drive de DVD+/- SERVIDORES 17/09/2020 [1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS COMFI;JRTQLEIJ_?RES DANFE 10538 12.990,00 10.067,25
RW, SATA, Interno, Fonte de energia cabeada, 250w e
Sistema Operacional Windows Server 2019 Standard.
Roteador com firewall, modelo WISP UBIQUITI AP UNIFI USG MAQUINAS E EQ?J?JPF,]ARI\:/I“I’E‘VN\('IQ'OS
716 |SECURITY GATEWAY OEM, de numero de série SERVIDORES 26/03/2021 (1.2.3.1.1.02 » DANFE 400726 3.821,00 3:305 47
E063DACIF062-JEHIDX EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO
ST L,gll\ﬁtprk(l_,lo E
Nobreak, 1.400Va, modelo Compact Pro, Bivolt, fabricante MAQUINAS E x
T TSSHARA SERVIDORES 26/05/2021 (1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS REPRE?EEIAQOES DANFE 131692 853,00 763,44
Mesa "L", 150x68x74cm, com gaveteiro fixo (2 gavetas), cor . : PIE NI i
718 iogél SETOR COMPRAS 21/07/2021 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS | REPRESENTACOES | DANFE 134468 730,00 675,25
= 1 TOhA
; i SL COMERCIO E
Webcam modelo C920S, full HD (1.080), com microfone, com MAQUINAS E =
719 foco autematico e cabo USB do fabricante LOGITECH. SETOR COE 01/08/2021 (1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS REPRE?ES;AQOES DANFE 134553 552,50 519,35
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SL COMERCIO E

Forno de Microondas, 34 Litros, Modelo MEOA44, cor branca, MAQUINAS E =
720 fabricante Electrolux, nimero de série 13332949, COZINHA 07/12/2021 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS REPRE?E{:ZAQOES DANFE 141058 959,50 959,50
SITUACAO EM 31/12/2021 R$  67.648,71
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